

Toimintavuosi on loppuillaan ja joulukin jo ihan kulman takana. Tämän jäsenkirjeen sivuilla kurkistamme vielä menneen syksyn tapahtumiin, mutta kerromme myös tulevasta. Vuoden 2016 ensimmäiset seurakisat käydään sunnuntaina 7.2.2016.

Ensi vuoden teemana on liikkuminen, siis muu liikkuminen ratsastuksen ohella. Siitä kerromme pitkin vuotta. Koko ensi vuoden tapahtumakalenteri julkaistaan vähän myöhemmin, kerromme siitä toivottavasti pian lisää.



Jäsenkirjeen sivuilta löytyy myös tarinaa muutoksista, joita ensi vuodelle toimintaamme tulee. Jatkossa järjestämme tapahtumamme vain seuran jäsenille. Seurakisoihin voi jatkossakin osallistua ei-jäsenet, mutta heidän osaltaan lähtömaksu nousee. Tarinaa on reilusti, istu mukavasti, lue kaikki tai poimi itsellesi kiinnostavat kohdat :-D

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaiitti.com, facebookiin sekä seuran ilmoitustaululle alatallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi.

Kiitos kaikille seuran toimintaan tämän vuoden aikana osallistuneille, rauhallisia juhlapyyhiä ja mukavaa alkavaa vuotta 2016!

Hikeä ja ajatuksia heräteltiin Malminkartanon portailla

Ratsastuksenopettajat Martina Keskinen ja Tuija Rahkamaa järjestivät majoranilaisille ja tallilaisille liikuntatreffit Malminkartanon portailla sunnuntaina 18.10. Opettajat osallistuivat aiemmin syksyllä Liikkuva Ratsastaja -oheisliikunnan ohjaajakoulutukseen ja liikkumistreffit olivat heidän näyttönsä kurssiin liittyen.

Liikkuva Ratsastaja -koulutuksessa perehdyttiin ratsastuksen oheisliikuntaan huomioiden lajin omat erityispiirteet ja tarpeet. Ensi vuonna RS Majoranin teema on liikkuminen, haluammekin korostaa muun liikkumisen tärkeyttä ratsastuksen rinnalla. Tästä lisää seuraavien kuukausien aikana.

Malminkartanon liikuntatreffeillä oli ohjaajien ja avustajien lisäksi paikalla 13 osallistujaa, neljä junioria ja loput senioreita. Aluksi verryteltiin rappujen viereisellä kentällä, käveltiin, hölkättiin ja venyteltiin. Portaat noustiin kolmesti, joka kerran hieman eri tyyllillä: astuen joka portaalle, astuen joka toiselle portaalle työstäen erityisesti pakaroita ja pohkeita sekä juosten.

Rappusten huipulla tehtiin erityisesti ratsastukseen sopivia ja seisaaltaan tehtäviä lihaskuntoliikkeitä ja venytyksiä. Ratsastuksessa korostuu erityisesti keskivartalon hallinta ja syvät vatsalihakset. Lapapunnerrukset puolestaan työstivät ja avasivat jumittunutta ylävartaloa. Kolmannen porrassnousun jälkeen alas käveltiin ja hölkättiin pidempää reittiä, palautellen ja kentällä tehtiin vielä loppuvenyttelyt. Keli suosi ja osallistujille jäi varmasti hyödyllisiä ajatuksia omaan liikkumiseen liittyen.

Jihaa! Ratsastuskokemus lännen tyyliin

RS Majoran järjesti tutustumisretken lännenratsastukseen Jokirannan ratsastuskoululle Hyvinkäälle, retkipäiväksi muuttui lopulta lauantai 31.10.2015. Matkaan lähti kahdeksan kokeilijaa, yhtä lukuun ottamatta lännenratsastuskokeilu oli osallistujille ensimmäinen. Ratsastajat maksoivat omat tuntinsa, RS Majoran hoiti järjestelyt ja sai lahjaksi ilmaiset kyyditykset osallistujien työsuhteautojen myötä.

Retken aluksi seurasimme Suomen trail-kärkiratsastajan ja ratsastuskoulun omistajan ja opettajan Pirjo Marjasen pitämää valmennusta. Hän kertoi samalla lajin ominaispiirteistä, tavoitteista ja myös miten oli itse päätenyt lajin pariin. Trail on yksi lännenratsastuksen all aroundin alalaji. Lännenratsastuksen kilpailutoiminta jakautuu käytännössä reiningiin ja all around -lajeihin.

Valmennusryhmä valmistautui seuraavan päivän kisoihin ja harjoitteli kisojen tehtäviä. Lisämielenkiintoa valmennukseen toi se, että yksi valmennushevosista, Rudolf Rednose eli Rudi, jatkoi myös meidän tunnillemme. Valmennuksessa oli myös Marjasen kilpahevonen Mosly Investin Gold, jolla hän oli harjoitellut ja kilpaillut Saksassa pari kuukautta syksyn alussa. Tehtävät olivat mielenkiintoisia ja todella osoittivat, kuinka hyvin hevoset olivat kuulolla ja sekin näkyi, jos keskittyminen herpaantui.

Avustajien avustuksella saimme hevoset kuntoon, satulat selkään (!) ja pääsimme ratsaille. Ratsukkomme olivat: Rudolf Rednose eli Rudi ja Iris, Liikun Osku eli Ossi ja Anni, Elawa eli Ella ja Mia, Miss Becky Edition eli Eddie ja Maaret, Hespian eli Hese ja Tuija (Anun työkaveri), Guller eli Kalle ja Aavi (Anun työkaverin tytär), Flame ja Malla, sekä Merry ja Anu.

Harjoittelimme apujen käyttöä, pysähtymistä, peruutusta, joggingia (pientä ravia, hölkkäämistä), laukkaa pysähdyksen ja peruutuksen jälkeen, ravista ja laukasta muihin askellajeihin hidastamista (leg slow, ainakin näin muistimme termin) ja pysähtymistä sekä spinnejä molempiin suuntiin (spinning, tavallaan takaosakäännöksiä paikallaan). Apujen lisäksi äänimerkit auttoivat tehtävien suorittamisessa. Oman lisähaasteensa tekemiseen toivat erilaiset varusteet, ohjien pitely ja käyttäminen ylipäänsä sekä erilaiset avut.

Lopuksi Marjanen hyppäsi vielä pyynnöstämme Ossin selkään ja näytti kuinka helppoja tehtävät voivatkaan olla, jopa ilman suitsia!

Länkkärikokemus oli avartava ja ajatuksia herättävä, ja yksinkertaisesti erittäin mukavaa! Tunteuksia tuli onnistumisista ja oivalluksista, mutta myös avuttomuudesta ja kommunikaatiovaikeuksista. Ratsastuksen eri lajeissa on paljon samaa, mutta myös valtavasti eroja. Voimme lämpimästi suositella!

Lisätietoja Jokirannan ratsastuskoulusta ja yrityksestä sen taustalla löytyy osoitteesta <http://jokirannanratsastuskoulu.fi>. Ratsastuskoulu on myös facebookissa ja sillä on oma

Twitter-tilinsä, löytyvät nimellä Ruuna-Remmi Oy. Lisätietoja lännenratsastuksesta ylipäänsä löytyy osoitteesta <http://www.ratsastus.fi/lannenratsastus/lajit>

Hanzi jatkaa puheenjohtajana, Tiia Jokela mukaan hallitukseen

RS Majoranin syyskokous pidettiin torstaina 29.10. klo 17 alkaen Leppävaaran ratsastuskoululla After riding -tilassa. Syyskokouksessa vahvistettiin vuoden 2016 toimintasuunnitelma ja talousarvio ja valittiin hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Kaikki erovuoroiset jatkavat ja uutena hallitukseen tulee Tiia Jokela, ja hallituksen ulkopuolella vuoden alusta aloittanut Milja Koskela tulee myös varsinaiseksi jäseneksi. Seuran puheenjohtajana jatkaa Hanna Kanerva.

Vuoden 2016 hallituksen jäsenet ovat: Eerika Aartoaho, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Iris Hakaste, Anu Helomaa, Tiina Horto, Tiia Jokela, Hanna Kanerva, Elisa Kankkunen, Elisa Kankkunen, Iris Kankkunen, Milja Koskela, Salla-Mari Kostia, Elina Nurmi, Annaleena Rauha, Jeanette Tinnis sekä Maija Virtanen.

Pikkujoulutunnelmissa uudessa paikassa

Lauantaina 28. marraskuuta 2015 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja perinteistä poiketen, meille uudessa paikassa, Carlbergin seuratalolla, Vanhakartanossa, Kehä III:n kupeessa, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammalgård ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa. Paikalla oli 105 jäsentä. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta joulusta naposteltavaa sekä palkitsemisia, perinteinen näytelmä ja tietenkin myös joulupukin vierailu.

Tilaisuudessa jaettiin myös hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2015 aikana suorittaneille RS Majoranin jäsenille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2015 Laura Ahlblad, Anni Happonen, Minna Pulkkinen, Emilia Mikkola ja Tiia Jokela.

Jos olet tehnyt merkkisuorituksia vuoden 2015 aikana, mutta et ole Majoranin jäsen, lue lisää <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaiitti.com/seura/jasenasiat/merkkisuoritukset/> Tietoja on päivitetty pitkin syksyä myös Ajankohtaista-palstalle ja ilmoitustaululle. **Jos olet seuran jäsen ja et saanut merkkiä, vaikka olet sellaisen suorittanut, otathan pikaisesti yhteyttä Anu Helomaahan, puh. 040 592 2929.** Ne, jotka eivät olleet juhlassa paikalla, voivat noutaa merkkisuorituksensa ja palkintonsa toimistosta tai pyytää opettajaltaan. Seuraavat diplomit jäivät pikkujouluissa jakamatta: Perushoitomerkki: Jessi Kajastie, Annu Koukkari, Lilja Vesterinen, Aada Niittyinen, Eerika Lahti, Saana Ikonen, Annika Holmberg, Anna Siddal ja Iida Kokki.

Pikkujouluissa palkittiin kolmatta kertaa ahkerimmat taluttajat kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2015. Taluttajien löytäminen alkeis- ja minitunneille on ollut todella haastavaa, siksi myös seura haluaa osaltaan auttaa taluttajien löytämisessä. Näissä pikkujouluissa palkittiin Nelly Anteroinen, Suvi Karanta, Elisa Kankkunen ja Iris Kankkunen. Palkittavat ovat tallilla niin vastuuntuntoisia, etteivät vaan taluta, vaan huolehtivat koko homman järjestelyistä ja järjestävät kaikille apuja. Ovat ahkeria kuukaudesta ja vuodesta toiseen, kiitos siitä!

Edellisen kerran mitaleita jaettiin viime pikkujouluissa ja keväällä 2015 kauden päättäjäsissä. Seuraavina vuosina mitaleja jaetaan yhteensä kuusi, osa päättäjäsissä ja osa pikkujouluissa. Opettajat nimeävät palkintojen saajat.

Pikkujouluissa palkittiin myös kuukauden ahkerat

Teemamme vuonna 2015 on ollut korostaa ahkeruutta. Siihen liittyen kuukausittain on julkistettu "Kuukauden ahkera". Vuoden ahkerille annettiin pikkujouluissa diplomit: Maiju Kaarsalo-Koskela (tammikuu), Teresa Paatero (helmikuu), Tiia Rauha (maaliskuu), Emilia Kivinen (huhtikuu), Pinja Sjögren (toukokuu), Jaana Nikkola (kesäkuu), Viivi Sahramo (heinäkuu), Olivia Koivunen (elokuu), Ronja Heino (syyskuu) ja Minna Pulkkinen (lokakuu). Marraskuun ahkera julkistettiin pikkujouluissa, tunnustuksen sai Sofia Kangasmetsä.

Joulukuun ahkera ja yleisön suosikki valitaan tällä kertaa yleisöäänestyksellä jo aikaisemmin valittujen ahkerien joukosta. Voit äänestää seuran internetsivuilla osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com joulukuun loppuun asti. Äänestyksen voittajaa muistetaan pienellä palkinnolla. Oman äänensä voi antaa vain kerran.

Hanna Kanerva uusi Majoran Cupin voittonsa

Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2015 aikana 60 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa viime vuoden tapaan Hanna Kanervalle, joka voitti tittelin nyt kolmatta kertaa. Viime vuoden mestaruus jaettiin Kanervan ja Susanna Salmion kesken, kärkikaksikko oli sama tänäkin vuonna, sillä Salmio keräsi toiseksi eniten pisteitä. Ida Inkinen oli cupin kolmas.

Hanna Kanervan vakioratsu Silver voitti toisen kerran peräkkäin ponien Majoran Cupin. Toiseksi tuli kestopomenestyjä Bruno ja kolmanneksi Liselotte. Hevosten koko kärkikolmikko oli viime vuoteen verrattuna uusiutunut, sillä Josefina oli ykkönen ennen Pik Leonia ja Desperadoa. Edellisvuoden kolme parasta olivat Victor, Rasmus ja Cabu. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja tuotteita.

Ratsastuskoulun ulkopuolella kisa-areenoilla seuraa kunniakkaasti edustaneet seuran jäsenet Tia Mutikainen, Teemu Ahtee, Matti Eklund, Heidi Junkkarinen, Elina Nurmi, Rony Stenman, Krista Salli ja Elisa Leppilampi palkittiin kilpailulupastipendein. Pikkujouluohjelmassa oli myös junioritoimikunnan esittämä perinteinen joulunäytelmä sekä joulupukin vierailu.

Seura on muistanut erinomaiset puitteet toiminnalleen antanutta ratsastuskoulua joka vuosi joululahjoin. Yhteislahjana opettajille, ratsastuskoululle, hevosille ja poneille annettiin pehmeää käyttötavaraa. Kiitos kaikille mukanaolleille!

Vuoden 2016 ensimmäiset kilpailut sunnuntaina 7.2.

Vuoden 2016 ensimmäiset seurakisat käydään sunnuntaina 7.2.2016 kello 11 alkaen. Ohjelmassa on rataesteissä 60 cm (367.1) ja 80 cm (367.1). Koululuokat ovat Helppo C E1 (kaikki), Helppo BA1 a) poniratsastajat + juniorit, b) seniorit.

Koko kalenteri julkaistaan viimeistään tammikuussa, kunhan saamme päivämääräpalapeliä koottua. Joka tapauksessa ensi vuonna ohjelmassamme ovat tutusti kahdeksat seurakisat yhdeksänä päivänä (kesäkisat ovat kaksipäiväiset). Sen verran voimme paljastaa jo nyt, että mestaruuskisojen ohjelmiin on tulossa pieniä muutoksia. Pari edellistä vuottahan on menty

samoilla ohjelmilla. Muutos tulee myös siihen, että järjestämme ensi vuonna mestaruuskisat ja päättäjaiset samana päivänä, muutaman vuoden tauon jälkeen.

Alkuvuoden tapahtumista pari huomiota: Majoran-viikko järjestetään 29.2.-4.3.2016. After riding -tilassa on tuolloin mm. hevostavaroiden kirpputori (laitahan tavaroita talteen!) ja muuta ohjelmaa. Lisätietoa luvassa lähempänä. Pyrimme järjestämään retken Hevoset-messuille Tampereelle, jotka pidetään 2.-3.4.2016 Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa.

Radanrakennus ja toast-talkoot ovat olleet tänä vuonna mestaruuskisoja lukuun ottamatta kilpailupäivän aamuna, samalla kuviolla jatketaan. Kevään jäsenkyselyssä saatiin vinkkejä mm. buffetin tarjontaan, olemme pyrkinneet ottamaan toiveita huomioon kesäkisoista alkaen.

Ensi vuoden kehittämiskohde on ratsastuksen oheisliikunnan merkityksestä kertominen ja pyrimme järjestämään asioita siihen liittyen. Muuten pyrimme järjestämään asioita maltillisesti, uutta ahnehtimatta.

Vuonna 2016 RS Majoranin tapahtumat ovat avoimia vain seuran jäsenille

Aiemmin syksyllä pidetyssä seurakehittämisvalmennuksessa ja ideariihessä pohdimme tapahtumien järjestämistä ylipäänsä, sillä välillä motivaatiota nakertaa tunne, että järjestämme tapahtumia turhaan, kun väkeä ei tule paikalle tai vaadittavan henkilömäärän haalimiseksi joutuu tekemään valtavasti töitä. Ilmiö on valitettavasti tuttu kaikkialla, kilpailu ajankäytöstä vaan kiristyy. **Tähän ja aiempiin pohdintoihimme liittyen päätimme, että ensi vuonna järjestämme tapahtumiamme vain seuramme jäsenille.**

Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin "tavallisemmat" seniori-, juniori- ja perhejäsenet. **Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniori-, seniori- tai perhejäsen.**

Seurakisat ovat jatkossakin avoimia myös ei-jäsenille, mutta heidän lähtömaksunsa korotetaan 40 euroon (on ollut tänä vuonna 35 euroa). Jäsenen lähtömaksun hinta on 30 euroa.

RS Majoranin jäsenmaksuhinnat ennallaan vuonna 2016

Suomen Ratsastajainliiton jäsenyhdistysten edustajat kokoontuivat sunnuntaina 22.11.2015 sääntömääräiseen syyskokoukseen Helsinkiin. Kokouksessa käytiin hallitusvaalit ja hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2016 sekä palkittiin ansioituneita. SRL piti jäsenmaksut ennallaan, samoin toimii RS Majoran. RS Majoranin jäsenhinnat vuodelle 2016 ovat:

62 € seniorijäsen
49 € juniorijäsen
40 € perheseniori
32,50 € perhejuniori
10 € kannatusjäsen

seura maksaa kunniajäsentensä vuosimaksut

Jäsenmaksut (pois lukien kannatusjäsen) sisältävät urheiluvakuutuksen, Hippos-lehden, oikeuden kilpailu- ja toimihenkilölisensseihin ja merkkisuorituksiin sekä muut SRL:n jäsenedut. RS Majoranin kannatusjäsen nimensä mukaan kannattaa seuran toimintaa ja saa osallistumisoikeuden seuran tapahtumiin, sillä ei saa edellä listattuja SRL:n etuja. Lisätietoja SRL:n jäseneduista löytyy: <http://www.ratsastus.fi/j%C3%A4senedut>

Joulukuun alussa RS Majoranilla oli 326 jäsentä. Vuonna 2015 RS Majoranin jäseninä olleille vuoden 2016 jäsenmaksut postitetaan automaattisesti tammikuussa, sinun ei tarvitse tehdä sitä ennen mitään. Vuoden 2016 jäsenkortit postitetaan vuoden toisen Hippos-lehden mukana maaliskuun puolivälissä jäsenmaksunsa alkuvuodesta maksaneille täysjäsenille. Lehtiajon jälkeen maksaneet sekä perhejäsenet saavat korttinsa erikseen maaliskuun loppupuolella.

Lisävakuutuslasku (12 € vuonna 2016) lähetetään automaattisesti kaikille jäsenille jäsenkortin mukana. Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa liiton perusjäsenvakuutusta laajemmin ratsastukseen liittyviä tapaturmia.

Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenmaksulomake tallilla tai internetissä osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. Seuran jäsen sihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumerosa 040-534 1504. Jos haluat päättää RS Majoranin jäsenyyden, kerrothan siitäkin Elinalle!

Jos et ole vielä RS Majoranin jäsen, jäsenlomakkeen voi täyttää seuran nettisivuilla (seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Lomakkeita löytyy myös ylätallista seuran ilmoitustaulun vierestä, hopeanvärisen postilaatikon kyljestä.

Muita asioita:

- Syksyn seuratuotetta ratsastussukkia tilattiin 21 paria. Ne saapuivat pikkujoulujen alla, tilaajiin on otettu suoraan yhteyttä.

- Elokuun kisoissa otettiin käyttöön jäsenkyselyn seurauksena lupaamamme helpotus ilmoittautumiskäytäntöön: Jos et itse pääse paikalle ilmoittautumaan, voit ilmoittautua tekstiviestillä järjestäjän kisojen ennakkoinfossa antamana aikana annettuun numeroon. Laita viestiin nimesi ja luokka, johon haluat osallistua. Nimet lisätään ilmoittautumislistalle saapumisjärjestyksessä klo 21.30 jälkeen, jos listalla on sillä hetkellä vielä tilaa. Vain tarkasti oikeana ajankohtana tulleet tekstiviestit huomioidaan.

- Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköisen seuratie-dotteen. Ne löytyvät kootusti Majoranin sivuilta osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/srl-n-seuratiedotteet/>

- Ratsastajainliitto on perustanut yhdessä Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry:n kanssa lahjoituslippaan, jonka kautta kuka tahansa voi tukea vähävaraisten lasten ja nuorten ratsastusharrastusta. Lahjoituksia voi tehdä seuran nimissä, yksityishenkilönä tai anonymisti. Lahjoitukset käytetään yksinomaan vähävaraisten lasten ja nuorten ratsastusharrastustoimintaan. Lisätietoja: www.ratsastus.fi/lahjoita_lapselle

- RS Majoran järjestää kahdeksat seurakilpailut eli kilpailuharjoitukset vuosittain. Niissä on eritasoisia luokkia, niihin voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat jäsenet, myös ei jäsenet. Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/>

Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalausäännöt, esteiden uudistettu taitoarvostelulomake, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

- Valtakunnallinen liikuntajärjestö Valo ry on koonnut kattavasti liikkujia, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavia dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät osoitteesta <http://www.sport.fi/kirjasto>. Osa materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja järjestäjiä silmällä pitäen, mutta niistä voi olla hyötyä myös "tavalliselle" liikkujalle. Seuraavaan olemme poimineet Valon sivuilta poimittuja dokumentteja, joista voi olla iloa ja hyötyä, kenelle tahansa. Niistä on tehty koonti RS Majoranin internetsivuille, ne löytyvät mm. Ajankohtaista-palstalta ja Seura-alasivulta osoitteesta: <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/valo-ry-n-materiaaleja-liikkumis/>

- Osallistuitko syksyllä Helsinki International Porsche Horse Show'hun RS Majoranin kautta tilatuilla lipuilla? SRL kaipaa palautettasi: missä onnistuimme, missä olisi kehitettävää, mitä odotuksia on ensi vuodelle jne. Ota osaa Horse Show'n ja liiton teettämään kyselyyn. Kaikkien vastanneiden kesken arvotaan lippupaketti ensi vuoden Porsche Horse Show'hun (2 lippua perjantain 21.10.2016 avajaisnäytökseen). Kyselyyn voi vastata 31.12.2015 saakka. Linkki kyselyyn: <https://fi.surveymonkey.com/r/hyvassaseurassa>

- RS Majoran teettää alustavasti vuoden 2016 lopussa seinäkalenterin, jossa on kuvia ratsastuskoulun hevosista ja seuran tapahtumista. Laitahan tieto korvan taakse :-D

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisen vuoden aikana. Toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut (mm. Petrus, Minnie, Hugo... toki osalla tekstiprojekti on ainakin aloitettu :-D, uusimpiin tulokkaisiin voi tutustua vielä hetken), pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen anu.helomaa@iki.fi. Kuvia voi lähettää www-vastaava-Maijalle, os. maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

- RS Majoranilla on facebookissa oma ryhmänsä ja seura on nyt myös Instagramissa [@ratsastusseura.majoran](https://www.instagram.com/ratsastusseura.majoran)

- Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle!

Jouluisin heppaterveisin,
RS Majoranin hallitus



www.hipposport.fi